ricariche dei veicoli presso le torrette elettriche nella sede di via della pisana, 1301- Roma - CIG 

Z79312EC45; 

VISTO la nota da parte della società Emobitaly Srl con la quale ha trasmesso il riepilogo delle sessioni 

di ricarica avvenute nell’anno 2024 con i relativi importi; 

RITENUTO di dover accertare la somma totale di € 4.513,60 (euro quattromilacinquecentotredici/60) 

sul Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio per il Rimborso sessioni di ricarica anno 2024 sui 

Capitoli così ripartiti: 

€ 3.699,67 sul capitolo E0000100004 quale imponibile; 

€    813,93 sul capitolo E0000100063 quale Iva al 22%; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

1. Di accertare la somma di € 3.699,67 (euro tremilaseicentonovantanove/67), a favore del 

Consiglio regionale del Lazio dalla società “Emobitaly S.r.l”, giusta determinazione A00127 

del 31 Marzo 2021, sul Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio, esercizio finanziario 2025, 

sul Capitolo E0000100004, dovuti al Consiglio regionale del Lazio per il rimborso delle 

sessioni di ricarica per l’annualità 2024; 

2. Di accertare la somma di € 813,93 (euro ottocentotredici/93), a favore del Consiglio regionale 

del Lazio dalla società “Emobitaly S.r.l”, giusta determinazione A00127 del 31 Marzo 2021, 

sul Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio, esercizio finanziario 2025, sul Capitolo 

E0000100067, dovuti al Consiglio regionale del Lazio per l’iva sul rimborso delle sessioni di